
آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

مركز آموزشی، پژوهشی ، درمانی سل و بیماریهای ریوی دكتر مسیح دانشوری
وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

مركز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دكتر مسیح دانشوری در 
نظر دارد تهیه و تامین اقلام مواد غذایی مورد نیاز و طبخ و توزیع غذای بیماران، 
همراهان و کارکنان را به اشخاص حقوقی واجد شرایط از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  واگذار نماید. 
یع  1- موضوع مناقصه : تهیه و تامین اقلام مواد غذایی مورد نیاز و طبخ  و توز
غذای بیماران، همراهان و کارکنان بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه
یافت اسناد مناقصه : از ساعت: 8 صبح روزشنبه مورخ  2- زمان در

 7/7/ 1403 لغایت تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1403/7/11 
3- آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادها : تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 

1403/7/21 می باشد.
کت ها : پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح  4- زمان باز گشایی پا
روز یکشنبه مورخ 1403/7/22در کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مدیریت 

بیمارستان باز و قرائت خواهد شد. 

کت های پیشنهاد )ب ، ج( دارای امضای الکترونیکی  5- صرفاً اسناد پا
کت های )ب( و )ج( ،اسناد  مورد پذیرش است در جلسه بازگشایی پا
فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه 

مورد پذیرش نخواهد بود.
6- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی- واریز وجه 

نقد- گواهی تادیه مطالبات قطعی تائید شده قراردادها
یال )معادل دو  مبلغ تضمین: مبلغ ضمانت نامه:  21.691.998.600 ر
میلیارد و یکصد و شصت و نه میلیون یکصد و نود و نه  هزار و هشتصد 

و شصت تومان(
7- شماره حساب سپرده 4001099907147386 و شماره شبای 
)IR720100004001099907147386 ( نزد بانک مرکزی به نام مرکزآموزشی، 
پژوهشی، درمانی سل و بیماریهای ریوی دکتر مسیح دانشوری جهت 

واریز وجه نقد.
8- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران 2003005860000003 می باشد.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 9- هزینه انتشار آ

رئیس واحد عراق از آغاز پذیرش نخستین گروه دانشجویان در پاییز امسال خبر داد

اولین شعبه یک دانشگاه خارجی در عراقیم

WWW.FDN.IR شماره  423۸ شنبه 7 مهر  1403

 پیشنهاد پژوهشگران به اساتید دانشگاه 

لطفا مشارکتی 
تدریس کنید!

   دانشجو شیرینی مزرعه داری را نچشد 
در آینده کشاورز نداریم

یاست  جلسه شورای دانشگاه آزاد استان گلستان به ر
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد در 

واحد آزادشهر برگزار شد. 
دکتر طهرانچی در این جلسه با بیان اینکه امروز سوالی 
جدی وجود دارد که علم عین قدرت است یا وسیله ای 
برای قدرت؟ گفت: »بعضی با گزاره اول موافقند و 
می گویند العلم سلطان و برخی می گویند علم طریق 
توانایی است و معتقدند توانا بود هر که دانا بود. امروز اگر 
کم می شوند. این یعنی  علم نداشته باشید، بر شما حا
علم خود قدرت است.« وی ادامه داد: »غربی ها علم را 
عین قدرت می دانند اما در ایران غیر از مقام معظم رهبری، 
بقیه افراد علم را وسیله ای برای کسب قدرت می بینند. 
برای همین وقتی رئیس جمهوری به دانشگاه می آید، 
می پرسد نتیجه مقاله شما چیست؟ او درحقیقت به 
کید بر  طریقت علم قائل است.« رئیس دانشگاه آزاد با تا
اینکه باید توجه داشته باشیم سوال اول پرسش دومی را 
نیز به دنبال دارد، گفت: »دانشگاه نهاد چیست؟ دانشگاه 
نهاد علم است. اگر ما قائل باشیم که علم عین قدرت و 
توسعه است باید بگوییم دانشگاه نهاد توسعه و قدرت 
است. در غرب نیز دانشگاه را University نامیده اند، زیرا 
نخواسته اند آن را نهاد علم بدانند. در نقطه مقابل ما آن را 
نهاد دانش دانسته ایم. مگر می شود پیشرفت و قدرت از 
غیرعلم حادث شود؟ پس موضوع دانشگاه، توسعه است، 
لذا دانشگاه باید محور تدوین برنامه توسعه کشور باشد 
نه دولت و وزارتخانه ها.« دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: 
»جدایی دانشگاه از جامعه وقتی اتفاق می افتد که آن را 
وسیله رسیدن به قدرت بدانیم. امروز ما درپی سهم عبارت 
العلم سلطانیم. رهبر معظم انقلاب نیز در بیانیه گام دوم، 
علم و پژوهش را جزء هفت گام می دانند و بعدا می فرمایند 
غرب از 300 سال گذشته با پیشرفت علم و فناوری، سبک 
زندگی خود را به دیگران تحمیل کرده است، یعنی سلطه 
غرب از علم و فناوری است، نه فقط موضوعات نظامی.« 
وی با بیان اینکه دانشگاهی که نمی گوید من تئوری را درس 
می دهم و دانشجو برود خود یاد بگیرد، کار راه بیندازد و 
پولدار شود و دانشگاه نسبت به آن موضوع دغدغه دارد، 
نهاد توسعه است، گفت: »اساسا همان طور که می دانیم 
صنعت زاییده دانشگاه است. مگر می شود مادری با 
کید  فرزند خود ارتباط نداشته باشد؟« دکتر طهرانچی تا
کرد: »مفاهیمی که این روزها ادبیات آن در دانشگاه تولید 
می شود، مجموعه ای از دانش های مختلف است، مثلا 
دانشکده غذا و فراسودمندها دربرگیرنده رشته های 
گون صنایع غذایی، بهداشت، مهندسی، حقوق  گونا

... است.«  و
رئیس دانشگاه آزاد اظهار داشت: »اگر دانشگاه نهاد 
پیشرفت شهر باشد، مسئولان شهری نیز پیوسته باید در آن 
حضور داشته باشند. دانشگاه نباید دور خود دیوار بکشد. 

به همین خاطر دانشگاه آزاد دانشکده های موضوع محور 
را ایجاد کرده است. دیگر از دانشکده های دانش محور 
پیشرفت حاصل نمی شود. رشته های مختلف باید 
در دانشکدگان موضوعی با منطقی درست چیده و 
پرورانده شوند.« وی خطاب به اعضای شورای دانشگاه 
آزاد گفت: »نسل طلایی رشته هایی مثل مهندسی، 
شیلات و کشاورزی شما بودید و دیگر پشت سر شما 
کسی نیست. چه می شود که جامعه از علم قهر می کند؟ 
یافت کرد، از آن سیراب نشد.« دکتر  زیرا او هرچه علم در
طهرانچی خاطرنشان کرد: »به حمد الهی در دانشگاه 
آزاد استان گلستان مشکل خاصی وجود ندارد و مفاهیم 
جدید دانشگاه به خوبی در استان جا افتاده اند؛ مفاهیمی 
که پشت آن ایده، فکر و حل مساله اند. بعد از دوره 
تخصص گرایی، دیگر گزاره »توانا بود هر که دانا بود« معنا 
ندارد. این مفهوم زمانی معنا داشت که تخصص گرایی 

وجود نداشت.« 
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه تخصص گرایی- که مفهوم 
آن از دوره نیوتن مطرح  شد- قاعده رشته های مختلف را 
از روی هم برداشت و آنها را تبدیل به قله هایی مستقل 
کرد، گفت: »این مساله تا جایی پیش رفت که اگر 10 
دانشمند فیزیک کنار یکدیگر می نشستند، زبان هم را 
نمی فهمیدند. هرکدام متخصص یک گرایش خاص 
کید  بودند و تخصص گرایی تا این حد جلو رفت.« وی تا
کرد: »رجعت دوباره ما به مساله بین رشته ای که یک تعامل 
انسانی سنگین در هم هدفی و هم زبانی متخصصانی 
گون مثل  است که حول یک محور می خواهند مسائل گونا
حمل ونقل و لجستیک، غذا و فراسودمندها، تمدن و 
... را حل کنند. کجای دنیا زبان خارجه  مطالعات جهان و
را شبیه سیستم آموزشی ما ارائه می دهند؟ خوش باوری ما 
یچه زبان آن  به غرب نیز از آنجاست که فقط غرب را از در
دیده ایم و آن را هیچ وقت از دریچه تاریخ ددمنشانه آن نگاه 
نکرده ایم. این منطق رفتاری ماست که واحدها باید با آن 
هماهنگ شوند.« دکتر طهرانچی با بیان اینکه امروز دیگر 
پژوهش برای مقاله نیست، بلکه برای پیشرفت و توسعه 
کید کرد: »پژوهش برای پیشرفت فرآیندی است  است، تا
یابی و  که تلاش می کند چالش های مختلف کشور را ارز
حل کند. ما به تزهایی که از آن محصول بیشتری خارج 
شود، افتخار می کنیم. گاهی می بینیم در منطقه گلستان 
با یک سرمای کوچک، محصول کشاورزی کشاورزان از 
بین می رود. تزهای دکتری باید نسبت به این مسائل منطقه 
دغدغه داشته باشند و برای حل آنها تلاش کنند. تحول 
دانشگاه آزاد یک تحول اجتناب ناپذیر است.« وی در 
بخش دیگری از سخنان خود گفت: »اساسا اسلام یک 
شعار نفی و اثبات داشت که عبارت است از »قُولوا لا اله 
الا الله تُفلِحوا«، یعنی بگویید نمی خواهم زمینی باشم، بلکه 
می خواهم جهت الهی داشته باشم تا رستگار شوم.« دکتر 
طهرانچی با اشاره به اتفاقات اخیر در غزه و لبنان گفت: 
»دنیا دنیای بی رحمی است. یک سال است که در غزه 

قتل عام و کشتار می کنند و کسی هم چیزی نمی گوید. 
همان طور که مقام معظم رهبری فرموده اند ما با دنیا قهر 
نیستیم، بلکه با ظالم و آدمکش قهریم و گدایی ارتباط 
با ظالم را هم نمی کنیم. ظالم اگر یک وسیله ارتباطی 
هم به حزب الله رساند، در آن بمب کار گذاشته بود. این 
یعنی او فناوری را در خدمت نظام سلطه می خواهد.« 
رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »غرب می گوید اگر با منید 
که هیچ اما اگرنه، بدون آوردن سلاح و بلکه با فناوری 
شما را به قتل می رسانم، سپس شعار حقوق بشر هم 
؟ آنها معتقدند اروپا و  سر می دهند. کدام حقوق بشر
غرب باغ است و سایر کشورهای دنیا جنگل. امروز این 
عبارت که »بردگی نوین؛ غذای روح و جسم تو در دستان 
من است« شعار غربی هاست و با جسارت تمام نیز 
می گویند همجنسگرایی در اکثریت است و هرکس که 
این طور نباشد، بیمار است.« وی خاطرنشان کرد: »امروز 
اگر اصرار می کنیم دانشگاه آزاد باید برای غذا و امنیت 
غذایی کار کند، به این خاطر است که اگر ما کار نکنیم و 
جوانان را به این حوزه علاقه مند نکنیم و شیوه های پولدار 
شدن صحیح را به آنها یاد ندهیم، باید همه بذرهایی که 
یا آلوده اند یا عقیم را وارد کنیم.« دکتر طهرانچی با بیان 
اینکه از زمانی که عراق را گرفتند تا امروز تمام پول های 
عراق در یک حساب آمریکایی می نشیند تا آمریکایی ها 
اجازه خرج آن را بدهند، به اتفاقات اوکراین اشاره کرد و 
گفت: »چه بلایی بر سر اوکراین آوردند؟ اوکراین بهشت 
کشت غلات در دنیاست ولی امروز آمریکایی ها از اوکراین 
زمین می گیرند و به آنها سلاح می دهند.« رئیس دانشگاه 
کید کرد: »ما باید سخت کار کنیم؛ همان طور که  آزاد تا
ع( فرمود خداوند از عالمان عهد گرفته  امیرالمومنین)
است؛ ما مسئولیم و تعهد به درک شرایط و تلاش برای 
یم. برای مثال  ایجاد نوع دیگری از تربیت دانشجو دار
دانشجویان باید شیرینی مزرعه داری را بچشند در غیر 
ک دارد اما کشاورز  این صورت کشور در آینده آب وخا
ندارد.« وی در پایان خاطرنشان کرد: »انتظار من این است 
که واحدها، تحول در دانشگاه را درک و مباحث جدی و 

جدید دانشگاه را پیگیری کنند.« 

می خواهیم شبكه دانشگاه را همگرا كنیم
نشست صمیمی با جمعی از استادان دانشگاه آزاد استان 
گلستان بخش دیگری از برنامه های دکتر محمدمهدی 
طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد در سفر به استان گلستان 
بود. وی در این نشست، با اشاره به تهیه گزارش های 
میدانی از جامعه مخاطبان دانشگاه، گفت: »پیش 
از سفر بنده به استان گلستان، گزارش هایی توسط 
گروه های میدانی از طریق گفت وگو با اساتید، کارکنان 
و دانشجویان انجام شد. به عنوان نمونه با 130 عضو 
هیات علمی دانشگاه آزاد استان گلستان گفت وگو و 
نظرخواهی صورت گرفت و امشب در خدمت مجموعه ای 
از این عزیزانیم که نقدها و نگاه های دلسوزانه به دانشگاه 

ی 
َ
ع( می فرماید »أحَبُّ إخوانی إل داشته اند. امام صادق)

ی عُیوبی«، یعنی محبوب ترین دوستان من 
َ
مَن أهدی إل

کسی است که عیب هایم را به من هدیه دهد.« وی با 
بیان اینکه دانشگاه آزاد باافتخار مجموعه ای تاثیرگذار 
 ، در کشور است، افزود: »امروز در نظام آموزش عالی کشور
این اعتقاد وجود دارد که دانشگاه آزاد با روند علمی رو به 
رشدی درحال حرکت است. در گذشته یک گسستگی 
اجتماعی در این دانشگاه نهادینه شده بود که مدل آن 
کلاس محور بود، دانشگاه استادمحور بود و بر نیروی 
کید کرد:  منابع انسانی تکیه نداشت.« دکتر طهرانچی تا
»پیاده سازی سنت ها و قواعد یک شبه حاصل نمی شود، 
این سنت در متن خود باید به ضرورت تحول برسد و تغییر 
یم شبکه را همگرا و  کند.« وی با بیان اینکه سعی دار
، گروه های کشوری را  هم سخن کنیم، گفت: »به این منظور
ایجاد کرده ایم، چون معتقدیم دانشگاه آزاد در هر حوزه یک 
لشکر دارد و باید بتوانیم با آنها سخن بگوییم و پیام شان 
را بگیریم. واقعیت این است که تحولات صرفا خواست 
مدیریتی نیست و هیچ تحولی با خواست مدیریتی به 
سرانجام نمی رسد. آنچه هست، ارتباطات و گفتمان 
مشترک است. جمع دانشگاه علاقه مند به حرکت رو به 
 ، جلوست و ان شاءالله دست در دست هم دهیم به مهر

میهن خویش را کنیم آباد.« 
در ادامه این نشست دوساعته، اساتید و اعضای 

هیات علمی به بیان نظرها، پیشنهاد ها و انتقادهای 
خود در حوزه های مختلف دانشگاه پرداختند. 

   اعلام نتایج کارشناسی ناپیوسته 
دانشگاه آزاد 

نتایج مقطع کارشناسی ناپیوسته پذیرش براساس سوابق 
 www. azmoon. org تحصیلی دانشگاه آزاد روی سامانه
قرار گرفت. ثبت نام در سامانه جامع پذیرش از ساعت 10 
صبح روز دوشنبه 9 مهرماه آغاز می شود و پذیرفته شدگان 
می توانند با مراجعه به سامانه جامع پذیرش به آدرس 
paziresh. iau. ir نسبت به ثبت نام اقدام کنند. روز 
گذشته نتایج انتخاب رشته آزمون کارشناسی ناپیوسته 
سال 1403 رشته های علوم پزشکی دانشگاه آزاد نیز روی 

سامانه www. azmoon. org قرار گرفت. 

   رویکرد پژوهشی دانشگاه آزاد 
مبتنی بر حل مساله است

مجتبی ملکی چوبری در سخنرانی پیش از خطبه های 
این هفته نمازجمعه رشت اظهار کرد: »دانشگاه آزاد از 
برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی و انقلاب است و 
از سال 1361 با فرمان حضرت امام راحل شروع به فعالیت 
کرد و اکنون به درختی تنومند تبدیل شده است.« وی 
تغییر از رویکرد آموزش جامعه محور به مهارت محور 

را ازجمله دیگر برنامه های دانشگاه آزاد براساس سند 
تحول و تعالی این دانشگاه خواند و افزود: »سند تحول 
و تعالی دانشگاه مبتنی بر اسناد بالادستی و در راستای 
منویات مقام معظم رهبری تدوین شده و برنامه پنج ساله 
در دانشگاه آزاد تا سال 1405 مشخص شده  است.« 
رئیس دانشگاه آزاد گیلان با تشریح سایر برنامه های این 
کارآمدی  دانشگاه براساس این سند تحولی بیان کرد: »نا
فرهنگی به سمت کارآمدی فرهنگی و جهش در توسعه 
کیفی دانشگاه از دیگر برنامه های ماست.« وی با بیان 
اینکه دانشگاه آزاد از سال 96 به عنوان یکی از سازمان ها و 
ارگان های زیرمجموعه نهاد رهبری در حال فعالیت است، 
ادامه داد: »این مرکز آموزش عالی به حفظ کیان دانشگاه، 
ارتقای علمی و گسترش فضای انقلابی به عنوان برخی از 
دغدغه ها و منویات رهبر انقلاب توجه ویژه دارد.« رئیس 
دانشگاه آزاد در ادامه با تشریح اجرای پویش اشتغال در 
این دانشگاه بیان کرد: »موضوع طرح پویش اشتغال از 
مزیت های رقابتی دانشگاه آزاد با سایر مراکز آموزش 
عالی کشور بوده که دانشجویان پسر و دختر می توانند از 
آن استفاده کنند.« وی بیان کرد: »40 هزار دانشجو در 14 
واحد و مرکز دانشگاهی دانشگاه آزاد گیلان مشغول به 
تحصیل هستند، این دانشگاه دارای بیش از 600 کارمند، 
733 عضو هیات علمی و 710 دستیار آموزشی است و 40 

درصد بار آموزشی استان را به دوش می کشد.« 

چه خبر از دانشگاه
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